
Kaip užsisakyti
Norint pirkti mūsų parduotuvėje, Jums reikia išsirinkus norimas prekes susidėti jas į pirkinių krepšelį. Tuomet puslapio viršuje Jūs matysite savo pirkinių krepšelį ir
jame esančių pirkinių kiekį bei bendrą pirkinių kainą be siuntimo mokesčio. Į krepšelį galite dėti tiek prekių, kiek jums patinka, vėliau galėsite pakoreguoti jų kiekį
arba net išbraukti visas užsakytas prekes iš savo krepšelio.

Įveskite pristatymo duomenis: vardą, pavardę, adresą, telefoną, elektroninio pašto adresą. Patikrinę ar viskas teisinga, spauskite "Užsakyti prekes".

Apmokėkite prekes pervesdami pinigus į šią sąskaitą:

UAB "Abditė"

Įmonės kodas 302499836

Sąskaitos Nr. LT51 7044 0600 0748 3603     AB SEB banke, banko kodas 70440

arba

Sąskaitos Nr. LT31 7300 0101 3468 9624     AB Swedbanke, banko kodas 73000.

Po apmokėjimo prekės yra supakuojamos ir išsiunčiamos vėliausiai kitą darbo dieną.

https://www.dantupastos.lt/index.php#
https://www.dantupastos.lt/index.php#

	Kaip užsisakyti

